
Veronika R. (frencis) ID 6271 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 1:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, pokud si vyberete z mé nabídky, tak:
 Věci rezervuji max. 5 dní (to je lhůta na zaplacení, nikoliv na rozmyšlení), pokud nejsme domluveni jinak. V případě, že
nemůžete peníze poslat (nemoc, náhlý odjezd apod.), prosím, abyste mě o tom informovali, jinak vaši rezervaci po výše
uvedeném datu zruším.
 Pokud si zboží přímo Závazně neobjednáte a pouze se dotazujete (rozměry, materiál apod.) požaduji vaše rozhodnutí
nejpozději do dvou hodin !!!!! pokud nejsme domluveny jinak. To není problém. Stále častěji se mi ale stává, že se již
maminky neozvou, proto vás prosím, abyste dodržovaly dobu, na kterou se dohodneme! V případě, že se mi neozvete tak, jak
jsme domluveny, nabízím zboží dále do prodeje, případně ho postupuji dalšímu zájemci.
 POŠTOVNÉ A BALNÉ:
 Poštovné (včetně balného) je 30 kč - 40 Kč dle velikosti balíčku.
 Balíček posílám nejpozději do čtyř dnů od připsání peněz na účet, jako doporučený dopis (na poštu odcházím, když mám
balíčků více, někdy se tedy může odeslání zpozdit). Obyčejně zásilky posílám pouze na Vaše riziko. Po špatných zkušenostech
nezasílám na dobírku. Děkuji a přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

